аи
№ 0090-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.01.2024 № 73

р.п. Демянск

О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете
в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
областным законом от 06 июня 2005 года № 490-ОЗ «О порядке ведения
органом местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в
жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма, и о
периоде, предшествующем предоставлению такого жилого помещения
гражданину, в течение которого учитываются действия и гражданско-
правовые сделки с жилыми помещениями», Уставом Демянского муни-
ципального округа, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Провести на территории Демянского муниципального округа в 2024
году перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, в
органах местного самоуправления.

2. Управлению строительства и жилищно-коммунального хозяйства
организовать проведение перерегистрации, подготовить и направить граж-
данам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма, уведомления о необходи-
мости представления документов, подтверждающих право быть признан-
ными нуждающимися в жилом помещении.

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 30.01.2024 10:21
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

ского муниципального округа и разместить на официальном сайте Админи-
страции Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов